

**FRED WALKER Shaved Parmesan 6x1kg**
**2011054**

Product Information	
Product Description	Shaved Parmesan Cheese
Brand / Customer	Fred Walker
Manufacturing Site	Cobram
Shelf Life (days)	183
Date Code Marking	Best Before
Handling & Storage	Keep refrigerated at or below 5°C
Ingredients List	Parmesan Cheese (Pasteurised Milk, Salt, Starter Cultures, Enzymes (Non-animal Rennet, Animal Lipase)), Anti-caking Agent (460), Preservative (200).
Country of Origin	Made in Australia
% Australian Ingredient	96%
Halal Status	Halal Certified
Kosher Status	Non Kosher
Organic Status	No
GM Status - Produced Using Gene Technology?	No
Gluten Free	Suitable
Allergen Status	Contains Milk

Microbiological Parameters								
Inspection	n	c	m	M	Unit	Method	Frequency	On COA
E.COLI	5		<10		cfu/g	ISO 16649-2 2001	Every 10th Batch	No
LISTERIA MONOCYTOGENES	5*		Not Detected		/25g	VIDAS	Every Batch	No
COAGULASE +VE STAPH	1		<100		cfu/g	AS5013.12.1 2004	Every 10th Batch	No
YEAST	1		<10,000		cfu/g	IDF 94 2004/ISO/DIS 6611:2004	Monitoring	No
MOULD	1		<1,000		cfu/g	IDF 94 2004/ISO/DIS 6611:2004	Monitoring	No

\* composite sample tested

Packaging & Palletising	
Primary Packaging Type	Flexible Barrier Bag
Primary Packaging Coding	Best Before DD MMM YY HH:MM, Julian Day, Line. E.g. Best Before 15 OCT 19 06:08 094 L3C
Secondary Packaging Type	Cardboard Carton
Secondary Packaging Coding	Carton Number Best Before: DD MMM YY, Time: HH:MM, Line. E.g. 3015 Best Before: 15 Oct 19 06:08 L3C
Pallet Type	CHEP
Layers per pallet	4
Units per pallet	52 cartons (6 units per carton)

Nutrition Information	
AVERAGE NUTRITION INFORMATION	
Servings Per Package:	40
Serving Size:	25g
	AVE. QTY PER 100g
Energy (kJ)	1590
Protein (g)	33.5
Fat, total (g)	27.6
- Saturated (g)	17.8
Carbohydrate (g)	<1
- Sugars (g)	<1
Sodium (mg)	1080
Calcium (mg)	969